湖州师范学院2012届校级优秀毕业生名单公示

根据湖师院办发【2011】36号文件精神，经各学院评审，学生处审核，现将2012届校级优秀毕业生名单予以公示，公示期为12月12日—14日，公示期间若有意见，请与学生处张老师联系，联系电话：2321147（办公室）、663456（校园网）。

                               湖州师范学院学生处

2011年12月12日
一、商学院（67人）

王  琦  姚佩佩  吕晓梅  汪  飞  陈珠凤  童旭龙  乐毕君  杨海琴  陈香香
钱晶晶  徐海瑛  胡  佳  唐晓慧  王兰君  陈  美  胡玛丽  陈秋萍  陈苗苗
胡桑桑  王灵敏  王佳琦  戴亚儿  顾福安  王艳莹  褚菲菲  杭小红  徐超华
董  惜  贺银脂  胡静雯  王  淞  刘  浏  姚红利  孙菊艳  童梦诗  陈  燕
陈  晖  俞臣铖  王  婷  杨亚平  徐  笑  陈金英  祁林慧  何秋霞  钦亚飞
孙  静  徐春婷  叶雯静  蔡云蕾  姚丽聪  胡芳园  周芳芳  孔亲亲  徐  晓
李  燕  尹加琪  林潇潇  刘予笑  郑璐璐  乐朝娜  邱梦晨  江  芬  逄海鹏
陈  颖  刘  苗  周  琳  马静瑜
二、社会发展学院（20人）

缪晓霞  韩秋雅  童佳红  夏华冰  周红霞  单  越  徐李安  林莉萍  倪占燕
马晓郦  韩琴芳  张  琦  张宋萍  李婷婷  梁叶芳  沈文佳  高程燕  蔡娇梦
王赛君  徐菲菲
三、教师教育学院(53人)

毛亚男  黄玲雅  陈留琴  胡  静  陆叶勤  施依娜  褚  巧  吴丽芳  朱璐璐
许佳维  张  燕  陈丽清  朱文姬  李  馨  蔡倩倩  王  烨  马  琛  何曙辉
董正彦  俞丽蓉  虞  璐  王康丽  方凯凯  山园园  金  越  宣梦蝶  袁澄澄
童洋洋  罗  倩  陆家琪  胡巍波  徐婷婷  许凤丽  任  奔  沈颖姣  朱倩黛

吴裕如  张思怡  陈文婷  沈林虹  丁潇青  何  扬  沈  薇  沈彬菲  王丽珍

赵若希  徐安平  戎  珏  马沈艳  胡玉云  罗可彧  俞亚红  张丽霞

四、体育学院(12人)

郑  蓉  赵春芳  卢惠萍  王金珠  杨  恬  李章章  胡芬芬  徐东英  孙祎林
徐卫琴  史园园  骆正男

五、文学院(25人)
施陆缘  金文洁  凌  晨  吴田文  徐  瑜  沈月梅  陈丹丹  陆佳慧  孔潇文
陈思思  严亚敏  项晓军  单春雅  臧晶晶  沈雨琛  胡晓冰  俞赛珠  姜丽青
李  娜  阮娟梅  周  兰  朱  靖  程  敏  钟霏汝  舒晓莉

六、外国语学院(17人)

华夏怡  徐秋蓉  叶  俐  冯丹清  叶新新  杨金开  张  萍  朱  英  杨兰婷
骆  婷  冯珊瑚  胡滢沥  杨  淼  周幼娜  周良友  高佳丽  骆红美
七、艺术学院(17人)
陈玉磊  方  婷  王晨雁  徐  娟  吴金晶  王旭华  钟璐娜  堵希希  钱小琴
鲍佳宁  笪杨洋  丁在屏  沈  婷  刘  欢  陈赛丽  叶晓露  沈一婷

八、理学院(41人)

山芳芳  包  蓉  周秋斓  俞燕君  林蒙靖  成  昂  陈  菲  陈海燕  王  俊
莫妮佳  方旭旭  姚晨慧  俞  洁  杨  平  张亚萍  朱  燕  林初伦  沈曼辰

顾亚红  蔡惠琴  钱丽霞  邢奭文  徐  燕  俞宏洁  童丹丹  徐思思  郑玲亚
吕灿琳  孙振华  王  强  叶帆帆  陈  艺  王一江  赵婉婉  杨晨彦  王良晓
胡元乐  戴俊彦  张翠萍  沈蕾蕾  许天婷

九、信息与工程学院（33人）
陈婷婷  周保忠  钟  倩  雷  菲  李佩佩  马国钦  王凯晨  谷雨雯  戴愉丰
徐娜钫  任婷婷  霍央群  徐  婕  张赛娇  余乐群  曾倩倩  张晓钢  孙万晓

颜晓燕  俞  薇  沈佳瑾  陈海燕  张金燕  孙向婷  陈唯敏  张  敏  胡亚丽
李开腾  黄  河  汤  祁  杨文波  韩燕燕  丁  燚

十、生命科学学院（35人）

吴佳琴  戴乐思  林  怡  吴丽娟  叶  超  虞洁莲  蒋  迎  李  璟  程  培
潘理云  朱  敏  王改改  张  翼  舒巧玉  李晓青  金佳丽  郭雯雅  包家茜
金慧慧  柯小红  徐丽琴  王惠萍  朱培飞  周  欢  瞿思宜  罗  青  赖玉娇
沈佳怡  吴加元  方梅芬  刘  波  马  帅  魏  厉  孙  鹤  周时洋

十一、医学院（40人）

董建新  金  程  刘琴燕  徐  曼  郑燕红  楼春晓  张胜男  高星星  季伟静
金  晶  乐珊珊  裘王君  丁弋娜  沈卓亚  潘建丹  曹晶晶  毛  翠  汤思萍
刘芝究  雷  泠  冯晓芝  金梦琪  朱燕红  陈叶峰  夏谦谦  顾依利  张旦木
程  超  毛兰兰  汤宏英  许群萍  郭  赟  陈姝妍  林  婷  杨  静  鲁君燕

孟  骏  胡维爽  姚家芳  顾卫刚

PAGE
 3